
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 620-01/22-01/9 

URBROJ: 2182-10-02-23-37 

Knin, 27. srpnja 2023. 

 

 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 19. Pravilnika o dodjeli sportskih stipendija 

sportašima Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije“, broj 5/14, 8/23), po 

provedenom postupku Javnog natječaja za dodjelu sportskih stipendija sportašima Grada Knina za 

2023. godinu (KLASA: 620-01/22-01/9, URBROJ: 2182-10-02-23-16 od 1. lipnja 2023.) i 

prijedlogu Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za dodjelu sportskih stipendija 

Grada Knina za 2023. godinu, donosi                                                                                      

 

 

ODLUKU 
o dodjeli sportskih stipendija Grada Knina za 2023. godinu 

 

 

 

I. Temeljem Rang liste podnositelja prijava na javni natječaj za dodjelu sportskih stipendija 

Grada Knina za 2023. godinu (KLASA: 620-01/22-01/9, URBROJ: 2182-10-02-23/1-30 od 

5. srpnja 2023.) i Odluke Gradonačelnika po izjavljenom prigovoru (KLASA: 620-01/22-

01/9, URBROJ: 2182-10-02-23-35 od 24. srpnja 2023.), Grad Knin, za 2023. godinu, 

dodjeljuje 8 sportskih stipendija sljedećim sportašima: 

 
RED. 

BR. 

IME I PREZIME 

SPORTAŠA 

 

KLUB 

KATERORIZACIJA  

SPORTAŠA  OD  HOO 

VAŽENJE 

RJEŠENJA O 

KATEGORIZACIJI 

UKUPNO 

BODOVA 

 

1. 
 

Josip Teskera 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

I. kategorija 

vrhunski sportaš 

 

do 30.11.2026.  

 

100 

 

2. 
 

Marko Čeko 

Atletski klub 

„Sveti Ante“ Knin 

II. kategorija 

vrhunski sportaš 

 

do 31.8.2024.  

 

89 

 

3. 
 

Daniela Jelić 

Atletski klub 

„Sveti Ante“ Knin 

III. kategorija 

vrhunski sportaš 

 

do 31.1.2024.  

 

79 

 

4. 
 

Ivona Jelić 

Taekwondo klub 

„Olympic“ 

V. kategorija 

 

 

do 30.4.2024.  

 

59 

 

5. 
 

Mate Teskera 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

VI. kategorija 

 

 

do 31.5.2024.  

 

49 

 

6. 
 

Lorena Djak 

Taekwondo klub 

„Olympic“ 

VI. kategorija 

 

 

do 31.5.2024.  

 

49 

 

7. 
 

Nika Dodik 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

VI. kategorija 

daroviti sportaš 

 

do 30.6.2023.  

 

49 

 

8. 
 

Anamaria Mikulić 

Taekwondo klub 

“DIV Knin“ 

VI. kategorija 

daroviti sportaš 

 

do 30.6.2023.  

 

49 

 



2 

 

 

 

 

II. Stipendije se dodjeljuju korisniku stipendije za 2023. godinu, za koju je raspisan javni 

natječaj za dodjelu gradskih sportskih stipendija, za vrijeme trajanja važenja kategorizacije. 

 

III. Novčani iznos sportske stipendije isplaćuje se u mjesečnim obrocima, s početkom od 

mjeseca travnja tekuće kalendarske godine do dana prestanka važenja kategorizacije 

utvrđenog u važećem rješenju HOO-a, na žiro-račun korisnika stipendije, početkom mjeseca 

za tekući mjesec, u sljedećim iznosima:  

- za I., II. i III. kategoriju u iznosu od 185,81 euro mjesečno, 

- za V. i VI. kategoriju u iznosu od 106,18 eura mjesečno. 

 

IV. Za stručne i administrativne poslove u svezi provedbe ove Odluke i izradu ugovora o dodjeli 

gradske stipendije kojim se pobliže reguliraju prava i obveze korisnika i davatelja stipendije, 

zadužuje se nadležni Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti. 

 

V. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada Knina 

i u „Službenom glasilu Grada Knina“. 
 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

                                Marijo Ćaćić, mag.oec. 

 

 

 


